
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 
 

23. 6. 2024 

1. Dnes prožíváme 12. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Slavnost NAROZENÍ SVATÉHO JANA KŘTITELE. 
Čtvrtek: Památka sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve. 
Pátek: Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka, učitele církve. 
Sobota: Slavnost SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ – doporučený svátek. 
 
Příští neděle je 13. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Jak již bylo oznámeno minule, příští víkend od pátku do neděle maminky s Modliteb matek 
budou prožívat své modlitební triduum, na které také všechny srdečně zvou. V pátek od 17:00 
hod. ve farní kapli bude eucharistická adorace s modlitbou. V sobotu pak od 15:00 hod. na 
Wohlmannově statku u kříže bude mše sv. od 15:00 hod. a v neděli pak závěr opět od 17:00 
hod. ve farní kapli při eucharistické adoraci. 
 

4. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla: 
 

 Hrádek n. N. – 820 Kč. 
 Chrastava – 1 197 Kč.  

 
4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám pokojnou a hezkou neděli, 

požehnané dny příštího týdne. Dětem, žákům, studentům a jejich pedagogům dobré zakončení 
školního roku a poté požehnaný a hezký čas prázdnin! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


